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Fonecta Oy on Suomen yhdeksänneksi suurin mediayhtiö ja johtava hakemistopalveluyritys. Fonecta auttaa
asiakkaitaan löytämään yhteystietoja tarjoamalla hakemistopalveluita ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja
viestintävälineestä riippumatta. Fonectan hakemistopalveluita ovat muun muassa alueelliset Puhelinluettelot, 02 02
02-numeropalvelu, 118 numeropalvelu Soneran lanka- ja matkapuhelinasiakkaille sekä Fonecta Finder. Fonecta -
konsernilla on liiketoimintaa Suomessa ja Ranskassa. Sen palveluksessa on noin 980 henkilöä, joista lähes 600
Suomessa. Vuonna 2002 konsernin pro forma liikevaihto oli 91,3 miljoonaa euroa ja tilikauden tulos 3,2 miljoonaa
euroa. www.fonecta.fi
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Hyvinkään puhelinluettelo 2004 on ilmestynyt

Fonectan julkaisema Hyvinkään paikallinen puhelinluettelo on ilmestynyt, ja sen
jakelu on alkanut. Luettelon painosmäärä on 26.500 kappaletta tänä vuonna.
Uudessa luettelossa on 242 sivua ja yli 24.000 puhelinnumeroa. Painos- ja
sivumäärä kasvoivat hieman viime vuodesta.

Matkapuhelinnumeroita on puhelinluetteloissa yhä enemmän. Uudessa Hyvinkään
puhelinluettelossa niitä on yli 12 prosenttia kaikista puhelinnumeroista ja yhteensä
yli 3000 kappaletta.

Luettelo jaetaan tammikuun loppuun mennessä kaikkiin kotitalouksiin ja yrityksiin
Hyvinkään, Nopon (Nurmijärvi) ja Lopen alueella. Puhelinluettelo toimitetaan myös
kaikkiin alueen hotelleihin ja majoitusliikkeisiin huonelukumäärän mukaan
matkailijoiden käytettäväksi.

Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhat
luettelot voi jättää tavallisiin paperinkeräysastioihin.

Puhelinluettelo on käytetyin kaikista hakemistopalveluista ja selvästi eniten
käytetty painettu hakemistopalvelu (Lähde: Suomen Gallup, Puhelinluetteloiden
käyttäjätutkimus 2003). Hyvinkään puhelinluettelo on räätälöity
yhteystietopaketti, josta löytyy lähes kaikkien alueen yritysten ja
yksityishenkilöiden yhteystiedot. Se palvelee alueella asuvia, vierailevia ja
työskenteleviä ihmisiä

Virtanen yleisin sukunimi luettelossa

Virtanen on edelleen yleisin sukunimi Hyvinkään luettelossa. Yhteensä heitä on 91.
Sukunimien kärkikolmikkoon nousivat Laineet (89), jotka pudottivat Koskiset
yleisimpien sukunimien viime vuoden kärkikolmikosta ja jättivät Niemiset
kolmansiksi (85).
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